

Domus International ApS

Andrupsgade 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 68 64 08

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Mario Caorsi
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domus International ApS
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 29 68 64 08
 Stiftet: 30. juni 2006
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
 11. regnskabsår

Direktion

Mario Caorsi

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Domus Interantional ApS har som hovedformål at bygge, købe, sælge, udleje og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -332.050 kr. mod -707.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Resultatet er påvirket af manglende udlejning af ejendom, driftsomkostninger på ejendommen samt omkostning vedr. retssag ført mod tidligere lejer.

Selskabets ejendom har ikke været udlejet siden maj 2015. Der føres løbende forhandlinger med potentielle lejere omkring etablering af nyt leje forhold. Lykkes dette ikke vil den løbende drift og låneafvikling påvirke likviditeten negativt, og der vil være behov for yderligere kapitaltilførsel.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om, at de fornødne kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed for finansiering i det kommende år.

Regnskabet er, på baggrund af ovenstående, aflagt med forsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Der forventes et negativt resultat for det kommende år grundet manglende udlejning i regnskabsårets første del.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-239.202	-610.944
Af- og nedskrivninger	-68.982	-68.982
Driftsresultat	-308.184	-679.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.891	-27.832
Resultat før skat	-332.075	-707.758
Skatter	0	0
Årets resultat	-332.075	-707.758
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-332.075	-707.758
Disponeret i alt	-332.075	-707.758

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.865.432</u>	<u>1.934.414</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865.432</u>	<u>1.934.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.865.432</u>	<u>1.934.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.500	287.500
Andre tilgodehavender	<u>42.050</u>	<u>9.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>329.550</u>	<u>296.780</u>
Likvide beholdninger	<u>7.624</u>	<u>4.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.174</u>	<u>300.996</u>
Aktiver i alt	<u>2.202.606</u>	<u>2.235.410</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	-988.256	-656.181
Egenkapital i alt	-838.256	-506.181
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	257.030	417.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	257.030	417.896
Kortfristet del af langfristet gæld	146.512	118.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.943	650.159
Kort gæld tilknyttede virksomheder	1.691.096	1.358.328
Anden gæld	672.281	197.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.783.832	2.323.695
Gældsforpligtelser i alt	3.040.862	2.741.591
Passiver i alt	2.202.606	2.235.410
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejendom har ikke være udlejet siden maj 2015. Der føres løbende forhandlinger med potentielle lejere omkring etablering af nyt lejeforhold. Lykkes dette ikke vil den løbende drift og låneafvikling påvirke likviditeten negativt, og der vil være behov for yderligere kapitaltilførsel.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om, at de fornødne kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed for finansiering i det kommende år.

Regnskabet er, på baggrund af ovenstående, aflagt med forsat drift for øje.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.583	13.449
Andre finansielle omkostninger	<u>10.308</u>	<u>14.383</u>
	<u>23.891</u>	<u>27.832</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.615.886</u>	<u>2.615.866</u>
Kostpris ultimo	<u>2.615.886</u>	<u>2.615.866</u>
Af- og nedskrivninger primo	-681.472	-612.470
Årets af-/nedskrivninger	<u>-68.982</u>	<u>-68.982</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-750.454</u>	<u>-681.452</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.865.432</u>	<u>1.934.414</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-656.181	51.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-332.075</u>	<u>-707.758</u>
	<u>-988.256</u>	<u>-656.181</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	403.542	536.033
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-146.512</u>	<u>-118.137</u>
	<u>257.030</u>	<u>417.896</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.864 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har været part i en retssag mod en tidligere lejer omkring manglende overholdelse af lejers forpligtelser i henhold til aftale. Forpligtelsen er opgjort til 1,4 mill. kr. Der er faldet dom i sagen ultimo november 2016 men med et negativt udfald for selskabet. Selskabet har anket sagen til højere instans. Der er endnu ikke faldet dom i ankesagen. Omkostninger vedr. retssagen er indregnet i årsrapporten.

Selskabet har ikke aktiveret skatteaktiv på 348 t.kr. vedrørende fremført skattemæssigt underskud m.v. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed omkring tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
